AUGUSTUS

- 17 P. Adolphus Horvat, monachus iubilarius et sacerdos, anno aet. 100, prof. 82, sac. 77, in monast. de Zirc.
- 22 Sr. M. Benigna (Irmgard) Löffel, monialis iubilaria, anno aet. 76, prof. 54, in monast. de Seligenthal.